
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor rozvoje města a územního plánování 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 

 
tel.: 499 405 355    adamovamiroslava@muvrchlabi.cz    IČ: 002 78 475  Česká spořitelna, a.s. 
fax: 499 421 691 www.muvrchlabi.cz  DIČ: CZ00278475         č. ú.: 19-1303702389/0800 

 DO, SO a KÚ dle rozdělovníku 
Obec Klášterská Lhota 

 
 
Čj.: ORM/581/2016/23        Ve Vrchlabí 8. 8. 2017 
 

POZVÁNKA 
 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, v souladu s ustanovením 
§ 52 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, zve k veřejnému projednání  
 

návrhu změny č. 2 územního plánu Klášterská Lhota, 

které se bude konat  

ve středu 20.9.2017 v 15.00hod  

v budově Obecního úřadu v Klášterské Lhotě 

 
Do návrhu změny č. 2 územního plánu Klášterská Lhota je možno nahlédnout v termínu od 
9.8.2017 do 20.9.2017 v budově Městského úřadu Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního 
plánování, Zámek č.1, 2. patro a v budově Obecního úřadu v Klášterské Lhotě. 

Návrh změny č. 2 územního plánu Klášterská Lhota bude zveřejněn ve stejném termínu na 
internetových stánkách města Vrchlabí a obce Klášterská Lhota.  
 
http://www.muvrchlabi.cz/zmena-c-2-uzemniho-planu-klasterska-lhota/ds-1207/archiv=0&p1=1765 
http://www.klasterskalhota.cz 

 

Poučení: 

Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou, ve smyslu § 52 odst. 2 stavebního 
zákona, podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý, ve smyslu ustanovení § 52 
odst. 3 stavebního zákona, uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52 odst. 2 
stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 

Dle § 52 odst. 3 stavebního zákona dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní 
ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. 
 
 

 

 

 

        Otisk úředního razítka 

 
 
 

        Ing. Miroslava Adamová, v.r. 
        odboru RMÚP, MěÚ Vrchlabí 



 
2 

 
Rozdělovník: 
 
1. Obec Klášterská Lhota 
2. Obec Kunčice n.L. 
3. Obec Prosečné 
4. Obec Dolní Kalná 
5. Město Hostinné 
Dotčené orgány:  
6. Hasičský záchranný sbor KHK, územní oddělení Trutnov, Náchodská 475  
7. Krajská hygienická stanice, Hradec Králové 
8. Krajská veterinární zpráva pro KHK, Hradec Králové 
9. Krajský úřad KHK, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové 
10. Městský  úřad Vrchlabí, Zámek č. 1, Vrchlabí 
11. Ministerstvo dopravy, Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, P.O.Box 9, Praha 
12. Ministerstvo obrany, Teplého 1897, Pardubice, 530 59 
13. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 
14. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám.4, Praha 2 
15. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 
16. Obvodní báňský úřad, Trutnov 
17. Státní energetická inspekce, Hradec Králové 
18. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
19. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Hradec Králové 
20. Úřad pro civilní letectví ČR, Praha- Ruzyně 
 
Dále obdrží: 
 
 SAUL, s.r.o., U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4 
 
 
 


		2017-08-09T08:12:45+0000
	Not specified




